LXIX. (v, 25, 26, 62; vii, 10, 474.) Ut excommu-  
nicatis nemo communicet, nec perturbatoribus ec-  
clesiarum se misceat.

LXX. (vi, 364; vii, 85, 100.) Ut criminosus lo-  
cum accusandi non habeat; et qui unum crimen non  
approbat, ad aliud non admittatur.

LXXI. (vi, 381; vii, 416. *Add.* IV, 3.) Ut nullus  
accusationem suscipiat priusquam rebus suis resti-  
tuatur.

LXXII. (v, 147; vii, 166.) Nemo accipiat ecclē-  
siam sine datione et consensu proprii episcopi.

LXXIII. (v, 2; vii, 130, 231.) Ut discendi gratia  
ad civitatem vel ad loca constituta presbyteri veni-  
ant quadragesimali tempore.

LXXIV. (vii, 106, 433; vii, 132, 336. *Add.* II, 23.)  
Ut de incestis, infirmis, pœnitentibus, et mortuis  
omnem sollicitudinem et curam habeant presbyteri,  
et concubinas omnino prohibeant.

LXXV. (*Ibid.*, 6. *Gratian. dist.* 50 de *Cons.* 6. Ut  
jejuni.) Ut jejuni ad confirmationem veniant per-  
fectæ ætatis; et moneantur confessiones dare prius,  
ut mundi donum sancti Spiritus valeant accipere.

LXXVI. (vii, 129, 130, 147, 148, 465.) Ut omni  
anno parochias episcopi gyrent; et ut presbyteri ra-  
tionem sui ministerii ac creditorum omnium ipsi  
reddant.

LXXVII. (*Capitul. Caroli Calvi, tit.* VII, *cap.* 72.)  
De venditionibus sepulcrorum, de his qui pro sepul-  
turis munera exigunt, ut severiter puniantur et di-  
stringantur.

LXXVIII. (vii, 225. *Add.* IV, 71.) Ne presbyter be-  
nedictionem publice fundere super populum præ-  
sumat.

LXXIX. (vii, 248.) Qui ecclesiam tricennarii j̄tre  
possederit, nulli deinceps subtrahere liceat.

LXXX. (*Ibid.*, 253.) Quod eandem pœnam passu-  
rus sit accusator, si convincere non potest, quam  
reus, si victus fuerit.

LXXXI. (*Ibid.*, 261.) Qui res ecclesiæ invadunt,  
vastant, vel diripiunt, si monente episcopo non se  
correxerint, excommunicentur.

LXXXII. (vi, 371; vii, 279.) Ut laici infra cancel-  
los non stent, et ut oblatio populo foris septa reci-  
piatur.

LXXXIII. (*Ibid.*, 280.) Qui sabbato Paschæ usque

ad noctis initium non jejunant, excommunicentur, et  
a paschali communionem secernantur.

LXXXIV. (*Ibid.*, 357. *Add.* IV, 14.) Quod in omni  
causa capitali seu status, non per advocatum, sed  
per personam, sit agendum.

LXXXV. (vii, 378.) Ut presbyteri ab omnibus vi-  
tiis se caveant, et subjectis ducatum cœlestis vitæ  
præbeant.

LXXXVI. Ut presbyteri domos religiosas habeant  
et nitida vestimenta.

LXXXVII. (v, 138; vii, 379.) Ut regulariter pœni-  
tentias dent, et in judicando æquitatem habeant, et  
munera inde non exigant.

LXXXVIII. (*Ibid.*, 382.) Mulier quæ dormiens  
filium suum opprimit, sex annis pœniteat. Vir ejus  
si in domo fuerit, quatuor. Si in uno lectulo, simili  
modo, duos in pane et aqua, reliquos ad arbitrium  
sacerdotis, juxta qualitatem personæ et fletum pœ-  
nitentis.

LXXXIX. (*Ibid.*, 463.) Ut sponsus et sponsa cum  
precibus et oblationibus a sacerdote benedicantur,  
et legibus sponsetur ac dotetur, et a paranympis  
custodiatur, et publice solemniterque accipiantur.  
Biduo ac triduo abstineant, et doceatur eis ut casti-  
tatem inter se custodiant, certisque temporibus nu-  
bant, ut filios, non spurios, sed hæreditarios Deo  
et sæculo generent.

XC. (I, 6; vi, 120.) De his qui missas canunt et  
non communicant, quomodo possunt dicere *Sacra-  
cramenta quæ sumpsimus?* et cætera.

C XCI. (I, 15, 127.) Ut bis in anno concilia celebren-  
tur, et nemo plus in unoquoque quam quindecim  
diebus remoretur.

XCII. (vii, 40, 122.) De interdictis, quod qui in-  
terdicta canonica servare contempserit, gradus sui  
periculo subiacebit. Item si quis sacerdotum vel cle-  
ricorum contra interdicta canonum fecerit, a suo  
est officio submovendus.

XCIII. De Pascha annotina, ut rememoretur.

XCIV. (vi, 74.) De litania Romana vii Kalendaris  
Maii, ut rememoretur.

XCV. (v, 150. *Add.* III, 122.) De diebus Rogatio-  
num, ut reverenter ac studiose absque turpibus jocis  
et verbis celebrentur, ut nullus in eis prandia, comes-  
sationes, diversasque potiones per diversa loca facere  
præsumat.

D XCVI. (*Concil. Aquisgran.* II, *tit.* II, *cap.* 9.) De  
lectionibus vigiliæ Paschæ et Pentecostes.

XCVII. (II, 35.) De octo diebus Paschæ, qualiter  
feriari debeant, et de Pentecoste.

XCVIII. (vii, 42.) De dilatione temporum erga eos  
qui ad sacros ordines provehuntur. Qui se divinæ  
militiæ mancipari desiderat, sive inter lectores, sive  
inter exorcistas quinquennio teneatur. Exinde apo-  
lythus vel subdiaconus quatuor annis stet; et sic in  
benedictione diaconatus, si meretur, accedat: in quo  
ordine quinque annis, si inculpate se gesserit, hære-  
re debet; et postea probatus, sacerdos efficitur.

XCIX. (v, 57; vii, 43.) De confessione scelerum.

Manifestum est eum confiteri crimen qui indulto et delegato sibi iudicio purgandi se ratione non utitur : nihil enim interest utrum in præsentis examine omnia quæ de eo dicta sunt, comprobentur, quod ipsa ejus absentia pro confessione consistat.

C. (vii, 62.) Quod pœnitenti nulla lucra negotiationis exercere conveniat. Et ut injusta populi petitio effectu careat.